｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宏利證券投資信託股份有限公司　公告

發文字號：宏投字第1140000151號

本公司總代理之安本基金之公開說明書於2025 年12 月1 日
更新，變更內容詳下方說明。

依境外基金管理辦法第12條規定辦理。

安本基金 -環球創新股票基金 (abrdn SICAV I-Global
Innovation Equity Fund)，自2025年12月1日起，名稱將變
更為安本基金 -環球未來趨勢股票基金 (abrdn SICAV I–
Future Global Equity Fund)，同時更新投資目標及政策，將
更適切反映目前主要投資方向「未來主題」。此外，該基

金得投資於中國大陸股票相關證券之最高比例將自10%提
高至20%，以增加投資彈性。相關變更不會改變基金之績
效或風險概況，也不會因而重新調整投資組合，且依據歐

盟永續金融揭露規範之分類，該基金仍將歸類為第8條。
前揭變更業經金管會民國(下同)114年6月18日金管證投字
第1140343293號函核准。
安本基金-印度債券基金因既有基準指標之指數供應商將停
止編製，自2025年12月1日起，該基金之基準指標將被新
基準指標FTSE Indian Government Bond (Net) Index (USD))
所取代，此變更不會改變該基金之風險狀況或本基金之管

理方式，更新後亦無需就投資組合進行再平衡。

前揭變更已配合全球統一公告日於2025年10月27日進行公
告並通知投資人，謹此公告相關變更已反映於2025年12月
1日之新版公開說明書中。

發文日期：中華民國114年12月1日

主旨：

依據：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁